Nazov

chalupy Na RaliSce Horni Be¢va

chalupy Pod Rozsutcom

chalupy Solanec Hutisko-Solanec

chata Alexandra Abertamy

chata Belez Dolny Kubin

' _chata Bramberk

chata Brnénka

chata Bukvica

chata Bufany Jablonec nad Jizerou

chata Chopok Demé&novska Dolina

Adresa

chalupy Na Ralisce, Horni Be¢va 595, 756 57

chalupy Pod Rozsutcom, Biela 49, 027 05
Zazriva

chalupy Solanec, Solanec pod Solariem 806,
756 62 Hutisko-Solanec

chata Alexandra, Pohrani¢nik(l 198, 362 35
Abertamy

chata Belez, Benovolehotska 2508, 026 01
Dolny Kubin

chata Bramberk, Lu€any nad Nisou 493, 468
44

chata Brnénka, Vernifovice 55, 788 15

horska chata Bukvica, stredisko

Buce-Rencisov, 082 36 Lipovce

chata Bufany, Bufany 35, 512 43

chata Chopok, Deménovska Dolina 70, 032 51

Cena

3800CZK

150EUR

9000CZK

480CZK

25EUR

650CZK

690CZK

10EUR

8300CZK

15EUR


https://skfirm.sk/component/realestatemanager/?task=view&id=910&catid=5&Itemid=0
http://www.tcpdf.org

